Irby, officialem archidiaconi domini Richmondie super
quodam annuo redditu decem solidorum per dictos dom-
inos meos et eorum successores, abbati et conventui
monasterii beate Marie Eboraci vel priori celle sancte

[Bege] eorum nomine, sponte et absolute juxta omnem

128 REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

vim, formam, et effectum earundem indenturarum sen-

tentie et condempnacionis palam et publice subeo et

admitto. Et juro ad hec sancta Dei evangelia .... In

quorum testimonium presentes litteras, sive presens

puplicum instrumentum per Ricardum Pittes, clericum,

Licolniensis dioceseos, publicum auctoritate apostolica

notarium . . . . et registrarium .... Datum et actum

anno, indiccione, pontificatu, mense, die, et loco predictis.

Presentibus discretis viris dominis Willelmo de Egremund*
decano Furnes[ii] et Couplandie, Willelmo rectore ecclesie

de Haryngton, Radulfo Belle et Jacobo Fychbothe

capellanis, Willelmo Richmond et Thoma Bowland clericis,

Johanne Monkell, Ricardo Taylour et Benedicto de

Aysthwayt, Eboracensis dioceseos, testibus ad premissa
vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Richardus dictus Pittes, clericus, Lincolniensis

dioceseos, puplicus auctoritate apostolica notarius, ....

presens interfui eaque omnia et singula sic ut premittitur

fieri vidi et audivi ac de mandato dicti domini officialis

scripsi puplicam et in banc puplicam formam redegi

signoque meo solito et consueto, unacum appensione

sigilli dicti domini officialis consignavi rogatus et requisitus

in fidem et testimonium premissorum.

^ William was at this date parson of Egremont as well as

dean (No. 282), but was preferred to Workington on 26 November
of that year (1387) by the Crown {Cal. of Pat., 1385-9, p. 369). As
"
persone of Wirkyngton," he was the victim of ill-usage by some

01 his neighbours in 1401 when he petitioned the Lord Chancellor

for redress (Early Chancery Proc, File 3, No. 39). For a fuller

account of this petition, see the original deed and my translation

in Transactions of C. &• W. ArchcBol. Soc, n.s. x. 139-42. As

William was dean of Furness and Coupland in 1387, it is clear that

the old deanery of Coupland, which included both districts in 1291

{Tax. Eccles., p. 308, Rec. Com.), had been divided at some inter-

vening date. The new taxation was assessed on the single area

in 1334 [Ibid., p. 328), but in the assessment schedules in Reg.

Honor, de Richmond, App. pp. 76-7, they are distinct deaneries :

also in 1535 [Valor Eccles., v. 264-72)
—Furness appearing under